TLI16443
TLI16442
TLI16432
TLI16453
TLI32432
TLI32443
TLI32442
TLI32453

63A ~ 125A (IP67)
Modelo / Model
Código de compra / How to order
Polo / Poles
Tensão / Voltage
2 - 220 ~ 250V
3 - 380 ~ 415V
TL            2
Modelo / Types
P -   Plugue macho / Male plug
Surface mounted socketS -   Tomada de sobrepor /
T -   Acoplamento / Coupling
R -   Tomada de embutir reta /  Straight panel mounted socket
 I -   Tomada de embutir inclinada / Inclinated panel mounted socket
M -  Tomada de sobrepor negativa /  Negative surface mounted socket
L -   Tomada de embutir reta negativa /  Negative straight panel mounted socket
3 - 2P+E
4 - 3P+E
5 - 3P+N+E
Corrente / Current
   16 - 16A
  32 - 32A
  63 - 63A
125 - 125A
Grau de proteção
Protection degree
4 - IP44 (16 ~ 32A)
6 - IP67 (63A ~ 125A)
P 164 3
16A
16A
32A
32A
63A
63A
220 ~ 250V
(Azul / )Blue
16A
16A
32A
32A
63A
63A
380 ~ 415V
(Vermelho / )Red
220 ~ 250V
(Azul / )Blue
380 ~ 415V
(Vermelho / )Red
TLM - Tomada de sobrepor negativa
Negative surface mounted socket
TLL - Tomada de embutir reta negativa
Negative straight panel mounted socket
16A ~ 32A (IP44)
16A ~ 32A (IP44) 63A ~ 125A (IP67)
63A ~ 125A (IP67)
16A
16A
32A
32A
63A
63A
125A
220 ~ 250V
(Azul / )Blue
16A
16A
32A
32A
63A
63A
125A
380 ~ 415V